

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДГ	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИ:НСКАЯ УЛ. д.16 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуцц.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестнадцать тысяч четыреста шестнадцать рублей 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					68,86		110 416,31
АДС					27,26		74 031,12
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	12,53	1 221,64	15 307,13
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	12,5	569,22	7 115,26
3	3	Разборка трубопроводов из водопровод. труб диаметр: < 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	2	2 917,59	5 835,18
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,2	196 423,45	39 284,69
		00-00009522 Контргайка чуг. 50		шт	2	58,50	117,00
		00-00009520 Муфта PP-R 50		шт	8	24,00	192,00
		00-00009523 Муфта чуг. 50		шт	2	121,10	242,20
		00-00009518 Нипель 50x40НР		шт	2	436,00	872,00
		00-00009519 Переход 50x40 БН		шт	2	584,00	1 168,00
		00-00009524 Сгон стальной 50		шт	2	107,50	215,00
		00-00009521 Уголок PP-R 50x45		шт	6	41,05	246,30
		00-00009670 Труба PPRG/GF/PRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном 50*8,4мм		м	20	185,25	3 705,00
		00-00009315 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж		шт	3	32,50	97,50
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (пересечка хвс с лит.б на лит. в двор)	ТЕРр08-12-4	100 м3 конструкций	0,03	216 295,35	6 488,86

Прямые затраты по разделу:	29 757,87
Накладные расходы по разделу:	19 308,84
Сметная прибыль по разделу:	12 625,88
НДС 20% по разделу:	12 338,52
Итого по разделу, включая НДС:	74 031,12

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-1					41,6		42 385,69
6	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (фасад)	15-04-043-01	100 м2	1,6	7 744,97	12 391,95
		00-00009168 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг		кг	22	9,14	201,08
7	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	452,84	9 056,79

8	3	(фасад) Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	20	1 046,85	20 936,95	
							Прямые затраты по разделу:	15 068,94
							Накладные расходы по разделу:	12 921,98
							Сметная прибыль по разделу:	7 330,48
							НДС 20% по разделу:	7 064,28
							Итого по разделу, включая НДС:	42 385,69
							Прямые затраты по всем разделам:	44 826,81
							Накладные расходы по всем разделам:	32 230,82
							Сметная прибыль по всем разделам:	19 956,36
							НДС 20% по всем разделам:	19 402,80
							Итого по всем разделам, включая НДС:	116 416,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джапилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.